



System Frugt Estate A/S

Rosensgade 12
8000 Aarhus C
CVR-nr. 27506585

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2022

Per Sorvad Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

System Frugt Estate A/S

Rosensgade 12

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27506585

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Carsten Led-Jensen, formand

Per Sorvad Christensen

Jørgen Peter Danielsen

Direktion

Jørgen Peter Danielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 udgør et overskud, hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Ledelsen forventer for det kommende år et overskud på 2 – 3 mio. kr. efter skat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.029.080	5.987.411
Af- og nedskrivninger		(3.099.987)	(3.095.138)
Driftsresultat		3.929.093	2.892.273
Andre finansielle indtægter	1	308.946	286.542
Andre finansielle omkostninger	2	(312.707)	(333.832)
Resultat før skat		3.925.332	2.844.983
Skat af årets resultat	3	(865.505)	(626.215)
Årets resultat		3.059.827	2.218.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.059.827	2.218.768
Resultatdisponering		3.059.827	2.218.768

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsjendomme		64.671.931	67.477.118
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	64.671.931	67.477.118
Anlægsaktiver		64.671.931	67.477.118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.524	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.962.140	31.168.615
Andre tilgodehavender		0	84.200
Periodeafgrænsningsposter		138.264	0
Tilgodehavender		32.472.928	31.252.815
Omsætningsaktiver		32.472.928	31.252.815
Aktiver		97.144.859	98.729.933

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		3.500.000	3.500.000
Overført overskud eller underskud		41.233.101	38.173.274
Egenkapital		44.733.101	41.673.274
Udskudt skat		2.399.000	2.214.000
Hensatte forpligtelser		2.399.000	2.214.000
Gæld til realkreditinstitutter		44.455.503	47.327.262
Skyldig skat		680.505	506.215
Langfristede gældsforpligtelser	5	45.136.008	47.833.477
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	2.877.889	2.871.180
Bankgæld		756.094	857.721
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.325	1.017.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	65.371
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.000	1.500.000
Skyldig skat		506.215	515.400
Anden gæld		450.227	181.719
Kortfristede gældsforpligtelser		4.876.750	7.009.182
Gældsforpligtelser		50.012.758	54.842.659
Passiver		97.144.859	98.729.933
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.500.000	38.173.274	41.673.274
Årets resultat	0	3.059.827	3.059.827
Egenkapital ultimo	3.500.000	41.233.101	44.733.101

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	308.946	286.542
	308.946	286.542

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	312.707	333.832
	312.707	333.832

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	680.505	506.215
Ændring af udskudt skat	185.000	120.000
	865.505	626.215

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	106.723.646	1.479.441
Tilgange	294.800	0
Kostpris ultimo	107.018.446	1.479.441
Af- og nedskrivninger primo	(39.246.528)	(1.479.441)
Årets afskrivninger	(3.099.987)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(42.346.515)	(1.479.441)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.671.931	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.877.889	2.871.180	44.455.503	33.107.720
Skyldig skat	0	0	680.505	0
	2.877.889	2.871.180	45.136.008	33.107.720

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørgen Danielsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 64.672 t.kr.
